Fontes sunt cogitationes meae corroboratae per orationem dominis Gorbaciovī in acta diurnalia "La Stampa" (die mercurii praeteritis). Vides quod accidit: in partes Serbiae omnia fere destruuntur: quis putas operabit ad reconstructionem? Quid accidit nunc de nummo "Euro" nominato? Vide etiam: hebdomada praeterita americani voluerunt imponere prohibitionem negotialem ("embargo") contra opinionem europeorum. Paucis diebus intermissis moderatores europaei se junxerunt ad dictatum et oboedienter acti sunt.

Ciarrocchi: *Ad Americanos quod attinet [...]*

Haec omnia vera sunt sed ad personam referuntur. Indrus Montanelli oblitus est quod americanī tum cum Stalino foederati fuerunt, id est diabolū cum auxilio diaboli conati sunt oppugnare. Domus Montanelli fuit per furem bellicum americanū diruta et denuo exstructa: nunc est Europa provincia Americae, sicut et cito erit Serbia. Nescio an sit bonum vel malum, sed sic est. Vale, amice, valete omnes

25/4/99 – David Morgan

Haec aliaque huiusmodi scripsit Luca Friburgensis: "Hoc bellum non est propter humanitatem, sed propter superioritatem nationis Americanae... Nunc volunt superioritatem contra Europam etiam in Europa demonstrare." Ne tu nimis magni, Luca, regimen Americanum aestimas. Nebulones enim ii, qui nunc temporis hac in patria rei publicae praesunt, usque adeo ratione ac consiliis carent, ut nesciant ipsi quid cras sint facturi – tantum abest ut orbis terrarum dominatum dolose moliantur. [...] Valete omnes.

26/4/99 – Dennis M. Wood

Nihil adiungere possum eis quae diserte copioseque iam scripsit Victorius noster de bello Illyrico. Quamvis incaute hoc ad bellum inclinati sint Americani idque cum sociis iam iam neglegenter gerant, valde est iniquum oblivisci quantum adhuc eis debeant nationes Europae occidentalis. Nullamne beneficij gratiam habemus eis qui, altero bello universum per orbem flagrante, in multis civibus Europaeis Asiaticisque in libertatem vindicandis summa magnanimitate nos iuverunt? Deinde, dum tyrannis saeva crudaque Sovietica in servitute tenebat omnes fere gentes Slavicas, Foederatae illae Civitates libertatis flammam semper alebant.

Quae cum ita sint, mirum est in "Le Monde diplomatique" hodie legere de "quinquaginta annis dominationis [hegemonie] Americanae" quos confecerit NATO/OTAN. Non tam senex sum qui non meminerim bellicosam feritatem furemque paene religiosum sectatorum Caroli Marx in Russia, credulitatem eorum qui in Europa occidentali – quicquid faciebat iste impotens dominatus – eum assidue laudabant, gaudium Germanorum muro Berolinensi odioso demum everso. Sine Americanorum auxilio regnum nunc ferremus Partium vel dictatoris cuius voluntas pro legibus esset. [...] Curate ut bene valeatis.

30/4/99 – Vojin Nedeljkovic

Quae insula Belgradi proxima nocte pyrobolata corruit (qua clade interempti sunt cives mei plus minus decem), in via fuit quae a M. Marulo Spalatensi nomen habet – ab ipso scilicet poeta qui praeclaro illo versu, quem de Golia Philistino scripsit, hujus quoque saeculi latrones eorumque ducem dignis proscindit contumeliis:

ILLE GIGANTEI GENERIS, SED SPURIA PROLES (Davidias, 1.325)

17/5/99 – Monika Balzert

Nobis ex itinere Trevirensi ex urbe florentissima et pulcherrima revertentibus sermo fuit de fatis urbium celeberrimarum, maxime earum, quae ut Augusta Treverorum olim quasi metropoleis fuerunt imperii Romani tardae aetatis. Inter quas maxime deploranda nobis videbatur Sirmium, urbs Illyrici a temporibus Augusti inter civitates amplissimas numeranda, non longe – eheu! – a Belgrado sita, media in regione illa telis funestissimis barbarorum transmarinorum devastata. Diruitur regio Europae antiquissima. Barbaries mentes possidet. Vos valeatis.

17/6/99 – Vojin Nedeljkovic

Tobias Schliebitz: *Tobias Voiino salutem dicit. Salve! Ex paginis, quas in interreticulo posuisti, intellego te non solum mortibus civium tuorum lugere, sed etiam militibus ducibusque civitatum, quae foedere NATO continentur, obicere eos quasi ex industria cives Serbos necavisse.*

Quid causae habueris, Tobias optime, cur ex me quidquam de situ Interretiali meo aliter quam privatim quaereres, parum intellego. Verum utcumque est, nihil differt: neque enim ipse de rebus publice exhibitis publice loqui recusaverim, et situs ille meus, cum vix quidquam utilitatis afferat hominibus quos Latinae linguae peritia hunc in locum congregavit, non tamen ignotus Latinantium gregi est.

Satis caute, ut mihi videor, pauca illa verba delegi quae de bello Merulano proponerem in Interreticulo, nam non “deliberately” scripsi, sed “consciously” – quod ex ipsorum Natoensium factis dictisque apparent. Jam vero illud, qua quisque in ceteros voluntate, dum hoc bellum geritur, vere sit, scire puto nostrum, quotquot hic sumus, neminem.

Schliebitz: *Qui es Latinitatis et, ut puto, litterarum Latinarum peritissimus, explica nobis, quaeo, quid intersit inter C. Iulium Caesarem, qui potestatis suae, non Romanae, augendae causa totas gentes Gallicas trucidaverit, et dominatorem Serbiae Milosevic. mihi enim id unum interesse videtur, quod Caesar suis temporibus potentissimo exercitu plurimisque copiis uti potuit, copiae autem, quas habet Milosevic, impetum aliarum civitatum sustinere non possunt. sed fortasse rem non satis acute intellego.*

Alium requiras qui fructuosam istam divi Julii cum infernali Eleutherio syncrisin explicit feliciter: non ego de illis sum qui melius sese de qualibet re disputaturos putent si quid Romani Graecive intriverint. Quem tu igitur Serbiae dominatorem dicis neque ego dissentio (nam tyrannum appellabam, sed istud quidem Latinus), eum Americanis omnium hostium amicissimum esse suspicor: quo homine adeo nihil pretiosius ut, si ille interierit, alterum sibi talem vel ex luto, ut ajunt, ficturi sint. (Americanos solos dico – nam eorum Jubas et Micipsas commemorare posthabeo.) Milosevic enim unus est quem, dum Serborum undique expulsorum septingenta milia domi habet, aliarum gentium expulsorem nominare jure tuo possis, unus quo regnante alienam terram impune vastare ita audeas ut aedificia exercitumque “metas principales et legitimas”, cives autem trucidatos “damnum laterale” – hoc est vile damnum – praedices. Quis umquam Serborum tam impudens fuit ut Albanensium exsulantium milia quam plurima “damnum laterale” appellaret, quippe qui primum armatae seditioni, quam solam opprimere in animo fuisset, tum etiam alieno

incursui aut suo periculo favissent aut non satis longe afuissent? “At desinite Serbi tyranno vestro favere, ut salva capita auferatis.” Quid? qui ita loquitur, ecquid ab ipso Milosevic differt, qui sic: “Desinite Albanenses tromocratis vestris favere, ut in sedes vestras revertamini”? Quamquam ne ille quidem eo immanitatis pervenit ut aperte talia praedicaret. Jam vero postquam regionem Merulanam alieni possesserunt exercitus, audite modo quid vobis narretur per teleorama: fugere inde Serbos plerosque; certe neminem esse qui ita jubeat, rem tamen quominus fiat impediri non posse – Albanenses enim qui in Serbos saeviant non semper posse cohiberi; ceterum in illis ipsis qui fugiant non abesse suspicionem quin scelera commiserint. Scilicet ita est natura comparatum ut nascantur Serbi armati et scelerati, Albanenses vero inermes, insontes, ergo et humanissimarum nationum armata manu egentes.

Schliebitz: *Spero civitas tua quam celerrime renovatum iri tumque vos multo meliores duces, quam nunc habetis, nacturos esse. optimum enim statum vitae puto, cum populi pacem inter se tenent. vale!*

Ego quoque talia fieri posse et spero et confido, tibique pro votis ago gratias.